АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             14 мая  2015 г.                     №     57                                  х.  Мартыновка

                 О внесении изменений в постановление

                 Администрации  Тарасовского района

                 Ростовской области № 667 от 17.06.2014г.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  ст.48 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   и рассмотрев заявление  Зоренко А.П., администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
           1. Внести в постановление администрации Тарасовского района Ростовской области №667 от 17.06.2014г.  «О  предоставлении в аренду Зоренко А.А. земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В названии, преамбуле и по тексту постановления:

слова «Зоренко Анатолию Алексеевичу»  заменить словами «Зоренко Алле Павловне»

2. Заключить дополнительное соглашение о внесении изменений в Договор аренды находящегося  в государственной собственности земельного  участка №70 от 17.06.2014г.

3. Зоренко Алле Павловне обеспечить государственную регистрацию дополнительного  соглашения к Договору  аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения                                                         Р.А. Галиев